UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI
Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

CANCELAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2023

 EDITAL Nº 023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023045618

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,

associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização

Social no Estado do Rio de Janeiro, gestor do Hospital Geral Nova Iguaçu,

CONSIDERANDO a necessidade de revisão do dimensionamento da equipe

médica da unidade de saúde Hospital Geral Nova Iguaçu;

CONSIDERANDO o item 9.71 do Edital de Chamamento Público nº 023/2023;

TORNA PÚBLICO o cancelamento do Edital de Chamamento Público nº 023/2023,

o qual tinha como objeto a contratação de a contratação da empresa de serviços médicos,

em quantidade e qualidade conforme as rotinas e horários estabelecidos para atender às

necessidades do Hospital Geral Nova Iguaçu.

Nova Iguaçu/RJ, 08 de maio de 2023.

______________________________________
Gerente de Contratos

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

1 9.7 O presente o procedimento de escolha poderá ser revogado pelo IDEAS a qualquer tempo, para atender
razões de conveniência e oportunidade, bem como anulado, se constatada irregularidade ou ilegalidade, sem
que disso resulte, para os participantes, direito a reclamação ou indenização;

		2023-05-08T20:28:25-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990